[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕКИМОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  27.07.2021   №  64

Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета Екимовичского сельского поселения Рославльского района Смоленской области субсидий на иные цели бюджетным и автономным учреждениям

В соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2020 № 203 "Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условий предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидии на иные цели",

Администрация Екимовичского сельского поселения
Рославльского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Порядок определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования Екимовичского сельского поселения Рославльского района Смоленской области согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить Типовую форму соглашения о предоставлении субсидий на иные цели бюджетным и автономным учреждениям согласно приложению 2 к настоящему постановлению
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 г.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Екимовичского сельского поселения Рославльского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Екимовичского сельского поселения
Рославльского района Смоленской области                                          В.Ф.Тюрин
image1.png